[bookmark: _GoBack]                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

___________2022 г.                                       г. Бодайбо                                                       № _______

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.05.2021 г. № 11-па «О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности»

Рассмотрев представленную администрацией Бодайбинского городского поселения информацию, руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Изложить преамбулу решения в следующей редакции:
«Рассмотрев представленную администрацией Бодайбинского городского поселения информацию, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 2 Закона Иркутской области от 22.10.2013 г. № 74-ОЗ «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения».
		2. Распространить действие данного решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ							                     А.А. ДУДАРИК